1
PAGE
2

СОВЕТ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

(четвертый созыв)
Р Е Ш Е Н И Е

от 28.10.2021                                                                                                       № 127
ст-ца Новопокровская

О внесении изменений в решение Совета Новопокровского
сельского поселения Новопокровского района
от 2 декабря 2020 года № 81
«О бюджете Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района на 2021 год»

В связи уточнением доходной и расходной частей бюджета Новопокровского сельского поселения, и в соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 26 Устава Новопокровского сельского поселения, Совет Новопокровского сельского поселения Новопокровского района р е ш и л:

1. Пункт 1 решения Совета Новопокровского сельского поселения Новопокровского района от 2 декабря 2020 года № 81 «О бюджете Новопокровского сельского поселения Новопокровского района на 2021 год» изложить в части подпунктов 1,2,3 в следующей редакции:

«Основные характеристики бюджета Новопокровского сельского поселения Новопокровского района на 2021 год утвердить:

1)
общий объем доходов в сумме 139068,2 тысяч рублей;

2) общий объем расходов в сумме 144285,1 тысяч рублей;

3) дефицит бюджета в сумме 5216,9 тысяч рублей».
2. Внести изменения в приложения 3,5,6,7,8,10 к решению Совета Новопокровского сельского поселения от 2 декабря 2020 года № 81                 «О бюджете Новопокровского сельского поселения Новопокровского района на 2021 год» и изложить их в новой редакции (приложение 1-6).

3. Отделу экономики, прогнозирования и доходов администрации Новопокровского сельского поселения (Мальцев Р.В.) официально опубликовать данное решение в газете «Сельская газета» и в официальном сетевом издании газеты «Сельская газета» (http://selgazeta.ru).

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Новопокровского сельского поселения Новопокровского района по налогам, бюджету, муниципальному хозяйству (Шевченко А.С.).
5. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района                                                                     А.А. Богданов
Председатель Совета

Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района

             О.Н. Совгирь